
S-221R ナ
ノ

⑤

様

⑮

/物
/

④

⑥ ④

/

テック / ②

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

＼

④

⑫ ②
―

∞
―
② /

/
④
⑩

①

③
①ギ

ー

⑩ ②③
|

診―④



あ

S-221R ギ   ヤ 駆  動  部

Ｉ

Φ
Ｉ

備 考

12

11

2

個 数

1ヽ10X20

M8X20

1ヽ10

M8

M8

M6

M10

M6

ASユ(Xl-5(X)

6209

0007

35× 55 X ll

M8

寸 法

六角ボルト

六角ボル ト(7T)
バネザガネ

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

六角ナット

座金付ナット

ドラィブシャフト

エアープリーザー

オイル表示マーク

ブラケット

インプットカバー

引張バネ

スプリングウケ

ドライブシャフト

ボールベアリング

ボールベアリング

ォイルシール

シークレワッシャー

段付ネジ(B)

名 称

サポー トアーム

ベアリングホルダ(A)
ベベルギヤー 22T

パ ッキン (A)

ベアリングホルダ(B)
ピニオン

パ ッキン (B)

″  -4ユユ80

ユ3210-41114

13郷1-45000

02200-06209

″  -06007

凹 14-3555■1

009〔Xl-408側

20030-45128

011100-010閉

タ  ー10820

O1400-01(125

″ -00拗

01421-00B■ 6

″  -00610

(ユ200-01008

01250卜 (Xお06

132■ 0-1lolo

13207=ユ 1020

″  -3■010

″  -4■020

″  -31020

″  -3■(H)

″  -4■030

″  -3■040D

″  -41040

″  -41050

″ -3ユ〔)9(l

″  -31100

品   番

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

図
番
号

備    考個 数寸 法

h

名 称品   番
凶
番
号

∽
ｔ
尚
膊
中
刑



S-221R

様

⑩

!株式会社スズテック ⑪ ①⑦

≫ITEL
IFAX

⑦

⑩

028-664-1111
028-662-5592

①
① ① ⑫

⑩
⑫

⑬
⑫

①
④ ⑦

①

⑭
Ｉ
Ｓ
Ｉ

● ①①

⑩ ①

⑩
①

①

①

①

①

①
⑬

①
⑭

① ① ①
①

①

6

S

Sく)

Ｓ

　

Ｓ

①

①
①
⑩



ツ

S-2ユ iR チ   ェ ン 駆 動 部

Ｉ

Ｅ

Ｉ

備 考個 数寸 法

50X35× 2.8

35× 25X2.3

55X40× 3

6307 D U

帥

6208

D4(y7あ -1

+6〔),50L

6× 20

軸用 10

鯛 25

鶏郎謂40

名 称

サイドフレーム (左 )

伝動軸ペアリングケースパッキン

カ  ラ

スプロケット 12T

ザ ガ ネ

タイ トナー

ローター駆動軸

シールケース

シールケースパ ッキン

カ  ラ

スプロケット 22T

チェーンカバー

チェーンカバーパ ッキン

エアーブ リーザー

ォイル表示マーク

プロテクター

サイドフレーム(右 )

ローターベアリングケース

ローターベアリングカバー

ローターベアリングカバーパッキン

マワリドメイタ

マフリトメガネ

ボールベアリング

ボールペアリング

ボールベアリング

軸付オイルシール

ローラーチェーン

スプリングピン

C形止メ輪

C形止メ輪

C形止メ輪

品   番

13207-21020

1320庄-41132

1盟15-45159

ク  ー45114

13201-49119

ユ盟 〕5-35121)

13201-3ユ205

″  -31123

″  -41131

″  -41127

13205-45■ 15

13207-21030

′13201-31141′ ノ

13207-41040

″  -41050

13201-31174

13205-25166

19502■-1411ユ

1毘lll-41146

195020卜 14130

■3203-43114

″  -43■ 15

ユ3207-41070

C12駅10-06308

″  -06208

194080-0955エ

l)300卜 641〕51〕

O1504‐ 00620

02100卜 01010

″ -02512

″ -04018

図
番
号

40

4

42

43

坐

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

59

6■

α

63

64

65

“67

68

69

70

細目

細目

備    考

29

12

19

個 数

17

12

M毘

M8

M10

法寸

穴用 80

穴用 90

M8X20

M8 ×25

M10X16

M10X20

M10× 25

M10X l.あ ×20

M12X25

M12Xl.25X28

M10

M10

M8

M10

称名

C形止メ輪

C形止メ輪

六角ボルト

∧角ボルト

六角ボルト

六角ボル ト(7T)
六角ボルト(7T)
六角ボルト(7T)
六角ボル ト(夕 T)

六角ボル ト(7T)
シール ワッシャー

ヒラザガネ

バネザガネ

バネザガネ

″ヽネザガネ

六角ナット

六角ナヴト

″  -11025

ユ3203-43125

01000-11'つ Fヽ

五3閉1-41219

00900-41000

01420-01016

0■400-008剛

″ -0■025

″  -01280

01劉 0‐ 00807

″  -01008

品   番

02101-08025

″  ―(D〔lⅨ l

01(XX〕 -00820

″  -00825

ク ー01016

″  ―11020

凶
番
号

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

8ユ

82

83

84

85

86

87

∽

…
嗚
嗚

一
周



S-221R

⑪

①

1株
式会社スズテック

⑩

028-664-1111
028-662-5592

/
⑫ 卜

‐
一

⑭
⑭

もr ト④

―
ミ
ー ⑩

r③

⑭
様 十

TEL
FAX

⑭
④



・
´
・
二
ヽ

、

_ノ

S-221R マ  ス  ト 力    ′ヽ

備    考

調節用

3種

個 数

0～ 2

L
R

R
L
R

4

2

2

34

30

34

2

寸 法

12× 50

8X40

M16× ユ〔X〕

M10x:る

M16

1ヽ16

M10

M16

M10

M20

M16

名 称

マ ス  ト

シ ム

リンクアーム

パイプ軸

マスト支持アーム

リンクバー (A)
リンクバー (B)

リンクサポート

ピ    ン

フロン トカバー

カバーシム

チョウバン

テンションスプリング

圧縮バネ(B)

ウネタテ主板

ウネタテサイド板

高さ調節板

バネガイド

アールワッシャー

R ピ ン

リンクバーセツトピン

丸頭 ピン

六角ボルト

六角ボル ト

六角ナット

六角ナント

六角ナット

バネザガネ

パネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

品   番

工3207-21100

二3201-41162

″  -31159

″  -4116〔 )

″ -3"憂BM

1320T-41330

1320ユー4工閣

1320『-3■080

″  -4■160

13210-21ill

ユ3201-41201

13103-35169

i3210-31112

″  -31115

″  -311i6

″  -41113

20210-43022

13201-41224

′′  -4ユ237

″  -4ユ 184

″ -4■ 65

015〔烙-00840

0■000-016■00

″ ‐01025

01220-01610

01200-01613

″  -01008

01400-01640

″ -01025

01421-02032

″  -01626

図
番
号

ユ〔Xl

101

102

103

104

lo5

106

ュ〔〕7

108

ユ∞

110

ili

l12

113

ユ14

115

116

l17

l18

ユユ9

120

12と

123

124

125

126

127

128

129

ユ30

備 考値 数

12

寸 法

M10

3X2(l

12

名 称

ヒラザガネ

割 ピ ン

Rピ ン

Rビ ン

品   番

01421-01016

0150♭<H120

0150■―Ol''t

″ -00818

図
番
号

ユ32

■3ェ

133

134

Ｉ
Ｉ
】
ф
Ｉ
Ｉ

∽
Ｉ
Ｎ
膊
一
刑



S-221R‐ 口 タ

⑩

様

1株式会社スズテック
TEL     028-664-1111
1FAX     028-662-5592

⑩
弟

⑪

⑩
⑪

備 考

細目

‐２

‐２

個 数

88

100

88

12

寸 法

M10X35

M10X45

M10

M10X l。 25

M10

土寄セ爪

スペーサー

角根丸頭ボルト

六角ボルト(7T)

六角ボル ト(7T)
バネザガネ

六角ナット

六角ナット

名 称

NK爪軸

NK爪

タ  ーユ1045

0141X>01025

01201-01008

01釣 0-0■∞ 8

品   番

13207-21150

13201-21野

13210-31121

″ -40あ

〔X'91)0-4000■

0咀00(,ユ10G5

146

147

■48

149

図
番
号

14〔 l

14

ユ42

143

ユ聾

■45

″″
″″
ン″
″´
″′
・

Ｉ
Ｉ
“
ト
ー
ー



Ｉ
Ｉ
い
い
１
‥

S-221R 様マ ル チ 取 付 金 具

⑮

株式会社スズテック
TEL
FAX

⑩

028-664-1111
028-662-5592

繋

解⑮

⑪

備    考

3種

個 数

Rl

RI

10

10

寸 法

M16X40

M10× 25

M10

M16

M10

名 称

マルチ取付金具

培土取付金具

押 工 金

培土取付サポート

六角ボルト

六角ボルト

′ヾネザガネ

六角ナット

六角ナット

品   番

13210-21117

13210-3】 119

1321併41120

132と0=31118

010ЮO-01640

01000-01025

014000164(l

0切0卜01613

01ク
'1-01006

図
番
号

】6(l

161

】62

ユ63

ユ64

165

1“

167

168



ヽ

S-221R ヒ ツ チ

様

株式会社スズテック
TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

⑩
⑬

⑩

備    考個 数

L
R

2

寸 法

M20X l.5

M20

M16× 80

M16× 70

M16

M16

名 称

ロワー リンクピン

六角ナット

バネザガネ

六角ボル ト

六角ボル ト

バネザガネ

本角ナット

ロワーリンクヒッテ (S)

品   番

13207-311鉤

13郷 1‐41209

00900・ 42016

01400ド 02051

0ユ∞〔卜01680

01000「 01670

01400-01640

01200-01613

図
番
号

150

Iユ

152

ユ弱

154

155

156

157

―
示
―




